

**Årsredovisning**  
för  
**FT Byggteknik AB**  
559400-1108

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Törnqvist, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen för FT Byggteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska investera i aktier och andra värdepapper samt bedriva projektering, teknisk utvärdering, tillhandahålla konsulttjänster inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Falupågens Bygg och Hälsa AB med organisationsnummer 559175-9427, vilket har säte i Falun.

Bolaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har inte skett några väsentliga händelser under året utöver ordinarie verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (3 mån)
Nettoomsättning	1 739	1 076	324
Resultat efter finansiella poster	306	100	147
Soliditet (%)	63,1	73,3	74,1

Nettoomsättningen varierar med mer än 30 % mellan åren på grund av att projekten har ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	266 267	79 815	<b>371 082</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 815	-79 815	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-15 000		<b>-15 000</b>
Årets resultat			242 454	<b>242 454</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>331 082</b>	<b>242 454</b>	<b>598 536</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 135 000 (150 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 082
årets vinst	242 454
	<b>573 536</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	573 536
	<b>573 536</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 739 396	1 075 909
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 739 396</b>	<b>1 075 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-602 800	-230 981
Personalkostnader	2	-822 295	-734 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 358	-10 358
Övriga rörelsekostnader		-319	-1 085
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 435 772</b>	<b>-977 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>303 624</b>	<b>98 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 726	1 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-716	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 010</b>	<b>1 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 634</b>	<b>100 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>305 634</b>	<b>100 493</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 180	-20 678
<b>Årets resultat</b>		<b>242 454</b>	<b>79 815</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 769

18 127

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 769**

**18 127**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

184 000

12 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**184 000**

**12 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**191 769**

**30 127**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

220 240

246 164

Fordringar hos koncernföretag

41 374

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 006

99 864

**Summa kortfristiga fordringar**

**362 620**

**346 028**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

394 319

129 972

**Summa kassa och bank**

**394 319**

**129 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**756 939**

**476 000**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**948 708**

**506 127**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

331 082

266 267

Årets resultat

242 454

79 815

**Summa fritt eget kapital**

**573 536**

**346 082**

**Summa eget kapital**

**598 536**

**371 082**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 799

0

Skatteskulder

66 878

51 411

Övriga skulder

125 095

78 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 400

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**350 172**

**135 045**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**948 708**

**506 127**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 075	31 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 075</b>	<b>31 075</b>
Ingående avskrivningar	-12 948	-2 590
Årets avskrivningar	-10 358	-10 358
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 306</b>	<b>-12 948</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 769</b>	<b>18 127</b>

Falun 2025-03-24

*Fredrik Törnqvist*  
Fredrik Törnqvist